Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana ! M Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Torneo 38° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO 1712010D
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2017 - 10-12-2017
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 60" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - LOMBARDI R. - PALMA M. - DE ANGELIS L.
Partecipanti 36

Sito Internet

) eharunkar Pari Prasanl

W/ Cervini Alessandro 11 1 «  DiStefano Filippo 11

2 3

FSI - 38° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D) - Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 1/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17.12-2018

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 19 NC Mehar unkar Pari Pra5.51TA 19.021.0114.5 19. 2:1367 1468 19056 5103210330000 2005
2 11 NC Cervini Alessandro 5.01TA 17.5 20.513.5 17. 011435 1299 15996 501440021010 0 2006
3 2 NC D Stefano Filippo 4.51TA 21.023.5 15.516.2: 1522 141916786 4113300311100 1969
4 18 NC Livi Stefano 4.51TA 19.0122.0114.5 15. 511368 138315776 4114400201100 2002
5 22 NC Cazzani ga Enrico 4.51TA 19.0'19.0113. 5 13. 511355 1444 16855401320122000 0 2005
6 9 NC Cori Riccardo 4.01 TA 20.522.515.513.0 1440 1409 13106 4023300310200 2002
7 3 NC Tedol di Cui do 4.01 TA 18.0121.0114.0 13. 511516 1384 1546 6 3213120320100 1965
8 6 NC Pi rovano Ezio 4.01 TA 18.0120.0112.5 11.2:1486 1277 14486 3213111321000 1962
9 5 NC Borbi Ni ccol o' 3.51TA 20.023.0114.5'12. 511496 1370 14646 2313201303000 2004
10 7 NC Castel li Ednondo 3.51TA 19.521.5115.0110. 7' 1473 1380 14846 3123111320100 1972
11 4 NC Bertora Silvano 3.51TA 19.520.0114.5'10. 01501 1445 15446 3122101421100 1943
12 34 NC Russo Gorgio Nii N3.51TA 17.5'18.0112.57.25 1136 1414 1547 6 3123300301200 2006
13 8 NC Mehar unkar Prabhav 3.51TA 13.5'13.59.50 7. 75 1457 13171556 5311220031110 1 2002
14 21 NC Scrocco Pierl ui gi 3.5ITA 17.017.513.0'7.50 1362 1376 1496 6 3123210310200 1954
15 14 NC Casel li Theo 3.51TA 16.517.0112.5'7.25 1383 1334 11926 3123012330000 2003
16 36 NC Rossi Al essi a 3.51TA 16.517.0111. 5 6. 25 1122 137915536 3123201311100 2005
17 29 NC Castellucci Leonard3.01TA 17.0119.0113.0 7.50 1254 1438 15406 3033201310200 2005
18 1 NC Fiorelli Paol o 3.0 TA 17.518.512.0'5. 00 1564 1301 13956 3033201310200 1971
19 35 NC Fabrizi Anna 3.0 TA 16.018.0112.0'8.50 1126 1401 15396 3033201310200 2005
20 32 NC Pavesi Bi anca 3.0 TA 15.0117.0111. 0 7.00 1211 1416 15276 3033102320100 2010
21 24 NC Tomar chi o Cono 3.0 TA 15.516.0110.5'4.50 1348 1324 13616 3033201310200 1948
22 30 NC M gotto Al essandro 3.01TA 13.514.018.50 3.50 1248 1367 15336 3033201310200 2004
23 17 NC Lorenzetti Gabriele3.01TA 12.0'12.59.00 3.50 1368 1251 10836 3033201310200 2005
24 16 NC Zanchi Mario 2.51TA 17.520.0113.57.25 1371 1294 12646 2133111310200 1949
25 20 NC Bachi Jacopo 2.51TA 16.018.0111.5'6.00 1365 1317 11056 1323021311100 2008
26 10 NC Landone G ovanni 2.51TA 13.014.0110.0'4. 25 1440 1293 11136 2133201301200 1966
27 12 NC Al berti Diego 2.0 TA 17.019.0111.5'5. 25 1386 1257986 6123311130120 0 2007
28 13 NC Li grone Sergio 2.0l TA 16.018.0112.5 5. 00 1386 1269 10036 2043003320100 1976
29 31 NC Tramalloni Gulia 2.0ITA 16.517.0112.5 3.50 1219 1410 14336 1233021310200 2006
30 28 NC Fantina Carla 2.0 TA 14.515.0110.5'2.50 1296 1399 14276 2043003320100 1942
31 26 NC Torcoli Filippo 2.0 TA 12.012.58.50 1. 00 1326 1372 11336 2042101410300 2008
32 25 NC De Roberto Andrea 2.01TA 10.010.5'6.00 1.00 1329 1349 11246 2043102310200 2008
33 15 NC Franchini Federica 1.51TA 11.5'11.58.00 0.00 1383 1242 490 40042002200210 1975
34 27 NC Pasquetti Noem 1.0I TA 15.5'17.5'11.52.00 1314 1401 10586 1053102300300 2004
35 33 NC Moroni  Luca 1.01 TA 14.0'14.0110.5'0.00 1210 1349 767 500520023003 10 2007
36 23 NC Cogni Elena Maria 0.01TA 13.013.019.50 0.00 1353 1314577 5005300320020 1199%4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

12 NC A berti Diego ITA LOM M 1386 1257 986 2007 M 2843620 165391
20 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1365 1317 1105 2008 M 2872981 168992
4 NC Bertora Silvano ITA LOM M 1501 1445 1544 1943 M 813842 130596
5 NC Bonbi Ni ccol o' ITA LOM M 1496 1370 1464 2004 M 2814485 158636
14 NC Casel li Theo ITA LOM M 1383 1334 1192 2003 M 2869620 175971
7 NC Castelli Ednondo ITA LOM BS 1473 1380 1484 1972 M 2821910 162949
29 NC Castel lucci Leonard TA LOM M 1254 1438 1540 2005 M 2831207 158087
22 NC Cazzani ga Enrico ITA LOM CO 1355 1444 1685 2005 M 2839011 166362
11 NC Cervini Alessandro ITA LOM M 1435 1299 1599 2006 M 2852840 168376
23 NC Cogni Elena Maria |TA LOM BG 1353 1314 577 1994 F 2879315 178162
25 NC De Roberto Andrea |ITA LOM M 1329 1349 1124 2008 M 2852581 167891
2 NC Di Stefano Filippo ITA LOM M 1522 1419 1678 1969 M 2890475 139630
35 NC Fabri zi Anna ITA LOM M 1126 1401 1539 2005 F 2859152 174265
28 NC Fantina Carl a ITA LOM M 1296 1399 1427 1942 F 835544 102501
1 NC Fiorelli Paolo ITA LOM M 1564 1301 1395 1971 M 813850 120243
15 NC Franchi ni Federica ITA LOM LC 1383 1242 490 1975 F 2888195 178776
9 NC Gori Riccardo ITA LOM MB 1440 1409 1310 2002 M 170963
10 NC Landone G ovanni ITA LOM M 1440 1293 1113 1966 M

13 NC Li grone Sergio ITA LOM M 1386 1269 1003 1976 M 2891323 179014
18 NC Livi Stefano ITA LOM M 1368 1383 1577 2002 M 2886419 144516
17 NC Lorenzetti Gabrielel TA LOM M 1368 1251 1083 2005 M 2833480 166738
19 NC Meharunkar Pari PralTA LOM M 1367 1468 1905 2005 F 67300090 158063
8 NC Mehar unkar Prabhav ITA LOM M 1457 1317 1556 2002 M 67300081 158064
30 NC M gotto Al essandro ITA LOM M 1248 1367 1533 2004 M 2827757 163810
33 NC Moroni  Luca ITA LOM M 1210 1349 767 2007 M 2860371 173744
27 NC Pasquetti Noem I TA LOM BS 1314 1401 1058 2004 F 2821937 161377
32 NC Pavesi Bi anca ITA LOM M 1211 1416 1527 2010 F 2859381 174297
6 NC Pi rovano Ezio ITA LOM LC 1486 1277 1448 1962 M 2820159 156879
36 NC Rossi Al essi a ITA LOM M 1122 1379 1553 2005 F 2853669 168952
34 NC Russo Gorgio Nii NITA LOM M 1136 1414 1547 2006 M 2857915 174081
21 NC Scrocco Pierl ui gi ITA LOM M 1362 1376 1496 1954 M 2888187 100711
3 NC Tedol di Cui do ITA LOM BG 1516 1384 1546 1965 M 801674 123754
24 NC Tomar chi o Cono ITA LOM M 1348 1324 1361 1948 M 880426 139215
26 NC Torcoli Filippo ITA LOM M 1326 1372 1133 2008 M 2857923 174082
31 NC Tramalloni Gulia |ITA LOM M 1219 1410 1433 2006 F 2843795 167985
16 NC Zanchi Mario ITA LOM M 1371 1294 1264 1949 M 889016 139895
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
18 1 NC Fiorelli Paolo 3.0ITA| 19 BO |34 NO |27 B1 |28 N1 |18 NO |26 B1 |0
3 2 NC D Stefano Filippo 45ITA| 20 N1 |9 B1]|]7 N%|18 B1 |19 NO |4 B 1|0
7 3 NC Tedoldi Quido 40I1TA| 21 B1 |14 N1 |4 B%|22 NO|5 B% |32 N1|O
11 4 NC Bertora Silvano 35ITA| 23 N1 |11 B1 |3 N%|7 BO |16 N1 |2 NO|-2
9 5 NC Bombi Niccolo 3.51TA| 24 B1 |19 N% |22 BO |29 B1 |3 N%|14 N%|O
8 6 NC Pirovano Ezio 40I1TA| 25 N1 |18 B % |31 N%|19 B0 |29 N1 |3 B1 |0
10 7 NC Castelli Ednondo 3.51TA| 26 B1 |32 N1|]2 B%|4 N1|22 BO]|18 NO |O
13 8 NC Meharunkar Prabhav 3.51TA| 27 N1 |29 B1 |0 031 B1|9 NO/ 2L N%]|-1
6 9 NC Gori Riccardo 40I1TA| 28 B1 |2 NO |21 B1 |14 N1 |8 B1 |11 NO |O
26 10 NC Landone G ovanni 251TA| 29 NO |25 B1]20 N% |16 B O |3 NO |27 B1 |0
2 11 NC Cervini Al essandro 50ITA| 30 B 1| 4 NO|]24 B1|3 N1I|3 B1]9 B1]|2
27 12 NC Al berti Diego 220ITA| 31 N % |3 B1]19 NO |20 B % |32 NO |29 BO|O
28 13 NC Ligrone Sergio 20ITA| 32 BO |26 N1 |3 BO |3 N1 |21 BO |24 NO|O
15 14 NC Caselli Theo 3.5ITA| 33 N1 |3 BO|3 N1|9 BO |31 N1|5 B¥®%]|O0
33 15 NC Franchini Federica 1.5 1TA| O % |31 BO|O 113 NO |17 BO |30 NO|O
24 16 NC Zanchi Mario 251TA| 3 B % |22 NO |3 B1 |10 N1 |4 BO |3 NO/|O
23 17 NC Lorenzetti Gabriele 3.0ITA|3 NO |27 B1]29 NO |32 BO |15 N1 |31 B1 |0
4 18 NC Livi Stefano 45ITA| 36 B1 |6 N%|3 B1|2 NO|1 B1 |7 B1]|2
1 19 NC Meharunkar Pari Prasad 5.5 1TA|1 N1 |5 B% |12 B1 |6 N1 |2 B1 |22 N1|O
25 20 NC Bachi Jacopo 25ITA|2 BO |28 N1 |10 B % |12 N % |36 B % |34 NO |0
14 21 NC Scrocco Pierluigi 33.5ITA|3 NO |30 B1]9 NO]|33 B1 |13 N1|8 B¥%]|O0
5 22 NC Cazzaniga Enrico 4.51TA| O % |16 B 1|5 N1 |3 B1]7 N1 |19 BO |1
36 23 NC Cogni Elena Maria 0.0ITA|4 BO |3 NOJO 0|26 NO |25 BO |28 BO |1
21 24 NC Tomarchio Cono 3.0ITA|5 NO |3 B1 |11 NO |3 BO |28 N1 |13 B1 |0
32 25 NC De Roberto Andrea 20ITA| 6 BO |10 NO |28 BO |27 NO |23 N1 |33 B1|O0
31 26 NC Torcoli Filippo 220ITA|7 NO |13 BO |3 NO |23 B1 |3 N1 |1 NO]|-2
34 27 NC Pasquetti Noeni 1.0I1TA|8 BO |17 NO |1 NO |25 B1 |3 BO |10 NO |O
30 28 NC Fantina Carla 20ITA|9 NO |20 BO |25 N1 |1 BO |24 BO |23 N1]|O
17 29 NC Castellucci Leonardo 3.0I1TA| 10 B 1 |8 NO |17 B1 |5 NO|6 BO |12 N1 |0
22 30 NC Mgotto Al essandro 3.0ITA| 11 NO |21 NO |26 B1 |13 BO |27 N1]15 B1 |0
29 31 NC Tramalloni Gulia 20ITA| 12 B % |15 N1 |6 B%|8 NO |14 BO |17 NO |O
20 32 NC Pavesi Bianca 3.0ITA| 13 N1 |7 BO |16 NO |17 N1 |12 B1 |3 BO|O
35 33 NC Moroni Luca 1.0ITA| 14 BO |24 NO|O 1121 NO |26 BO |25 NO |-1
12 34 NC Russo Gorgio Nii Noi 3.5ITA|16 N % |1 B 1|18 NO |15 B 1 |11 NO |20 B 1 |0
19 35 NC Fabrizi Anna 3.0ITA| 17 B1 |12 NO |14 BO |24 N1 |10 B1]|]6 NO/|O
16 36 NC Rossi Alessia 3.5ITA| 18 NO |23 B 1|13 N1 |11 BO |20 N% |16 B 1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Bertora Silvano ITA 1501 5 2.50 2.76 -0.26 1445 1544 1943 M 813842 130596
5 NC Bombi Ni ccol o' ITA 1496 5 3.00 3.33 -0.33 1370 1464 2004 M 2814485 158636
7 NC Castelli Ednondo ITA 14735 2.50 3.01 -0.51 1380 1484 1972 M 2821910 162949
29 NC Castel lucci Leonard!| TA 1254 3 0.00 0.65 -0.65 1438 1540 2005 M 2831207 158087
22 NC Cazzani ga Enrico ITA 13555 4.001.90 2.1 1444 1685 2005 M 2839011 166362
11 NC Cervini Al essandro |ITA 14355 4.00 3.48 0.52 1299 1599 2006 M 2852840 168376
2 NC Di Stefano Filippo ITA 1522 4 2.50 2.52 -0.02 1419 1678 1969 M 2890475 139630
35 NC Fabri zi Anna ITA 1126 2 1.00 0.32 0.68 1401 1539 2005 F 2859152 174265
28 NC Fantina Carla ITA 1296 2 0.00 0.60 -0.6 1399 1427 1942 F 835544 102501
1 NC Fiorelli Paolo ITA 1564 4 1.00 3.25 -2.25 1301 1395 1971 M 813850 120243
18 NC Livi Stefano ITA 1368 6 4.50 2.84 1.66 1383 1577 2002 M 2886419 144516
19 NC Meharunkar Pari PralTA 1367 5 4.50 1.73 2.77 1468 1905 2005 F 67300090 158063
8 NC Mehar unkar Prabhav |TA 1457 3 2.50 2.19 0.31 1317 1556 2002 M 67300081 158064
30 NC M gotto Alessandro |ITA 1248 2 0.00 0.60 -0.6 1367 1533 2004 M 2827757 163810
33 NC Moroni  Luca I TA 1210 2 0.00 0.61 -0.61 1349 767 2007 M 2860371 173744
32 NC Pavesi Bi anca ITA 1211 3 0.00 0.61 -0.61 1416 1527 2010 F 2859381 174297
6 NC Pi rovano Ezio ITA 1486 5 3.00 3.83 -0.83 1277 1448 1962 M 2820159 156879
36 NC Rossi Al essi a ITA 1122 3 1.00 0.52 0.48 1379 1553 2005 F 2853669 168952
34 NC Russo Gorgio Nii NITA 1136 4 1.50 0.65 0.85 1414 1547 2006 M 2857915 174081
21 NC Scrocco Pierluigi I TA 1362 4 2.50 2.02 0.48 1376 1496 1954 M 2888187 100711
3 NC Tedol di Gui do ITA 1516 5 3.00 3.33 -0.33 1384 1546 1965 M 801674 123754
24 NC Tomar chi o Cono ITA 1348 5 2.00 2.72 -0.72 1324 1361 1948 M 880426 139215
31 NC Tramalloni Gulia |ITA 12192 0.50 0.38 0.12 1410 1433 2006 F 2843795 167985
16 NC Zanchi Mario ITA 13715 1.50 3.15-1.65 1294 1264 1949 M 889016 139895
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Sca_CChIStlca 38° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana P Jvitano - 07-12-2017 -10-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
12 NC Al berti Diego ITA 1386 1 0.50 4.00 -2 -60 1257 986 2007 M 165391
20 NC Bachi Jacopo ITA 13652 1.003.40-0.9 -24 1317 1105 2008 M 168992
14 NC Casel li Theo ITA 13831 0.003.400.1 3 1334 1192 2003 M 175971
23 NC Cogni Elena Maria |ITA 13532 0.002.70-2.7 -81 1314 577 1994 F 178162
25 NC De Roberto Andrea |ITA 1329 3 1.002.80-0.8 -24 1349 1124 2008 M 167891
15 NC Franchini Federica ITA 13831 0.002.70-2.7 -81 1242 490 1975 F 178776
9 NC Gori Riccardo ITA 14401 1.00 3.300.7 21 1409 1310 2002 M 170963
10 NC Landone G ovanni ITA 14403 2.504.10-1.6 -48 1293 1113 1966 M
13 NC Li grone Sergio ITA 1386 1 1.003.90-1.9 -57 1269 1003 1976 M 179014
17 NC Lorenzetti Gabrielel TA 1368 2 2.00 3.90 -0.9 -27 1251 1083 2005 M 166738
27 NC Pasquetti Noem ITA 13143 1.002.30-1.3 -39 1401 1058 2004 F 161377
26 NC Torcoli Filippo ITA 1326 2 1.002.70-0.7 -18 1372 1133 2008 M 174082
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' j LI

17-12-2018

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
ano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)
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© O NN WNRO

n

2%%%5855656688%8558585858°%2

20

23

25

27

29
11
31
13
33
16
35
18
15
22

Bi anco

Fiorelli Paolo
Bachi Jacopo
Tedol di Gui do
Cogni El ena Maria
Bonbi Ni ccol o'

De Roberto Andrea
Castel li Ednondo
Pasquetti Noeni
Cori Riccardo
Cast el | ucci Leonardo
Cervini Al essandro
Tramal loni Gulia
Li grone Sergio
Moroni  Luca

Zanchi Mario
Fabri zi Anna

Livi Stefano
Franchi ni Federica
Cazzani ga Enrico

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1564
1365
1516
1353
1496
1329
1473
1314
1440
1254
1435
1219
1386
1210
1371
1126
1368
1383
1355

S

19
2

21
4

24
6

26
8

28
10
30
12
32
14
34
17
36

5%%%%858556566888858¢%

Ner o

Mehar unkar Pari Pras
Di Stefano Filippo
Scrocco Pierluig
Bertora Sil vano
Tomar chi o Cono

Pi rovano Ezio
Torcoli Filippo
Mehar unkar Prabhav
Fantina Carla
Landone G ovanni

M gotto Al essandro
Al berti Diego
Pavesi Bi anca
Casel l'i Theo

Russo G orgio Nii No
Lorenzetti Gabriele
Rossi Al essi a

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1367
1522
1362
1501
1348
1486
1326
1457
1296
1440
1248
1386
1211
1383
1136
1368
1122
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' j LI

17-12-2018

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
ano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

14

19

32

12
15
22
34
10
26
17
28
21
36
24

Bi anco

D Stefano Filippo
Casel Ii Theo
Bertora Silvano
Mehar unkar Pari
Pi rovano Ezio
Pavesi Bi anca
Mehar unkar Prabhav
Al berti Diego
Franchi ni Federica
Cazzani ga Enrico
Russo G orgio Ni
Landone G ovann
Torcoli Filippo
Lorenzetti Gabriele
Fantina Carla
Scrocco Pierluig
Rossi Al essi a
Tomar chi o Cono

No

1
1
1

Pras 1

1

OCO0OO0OO0O0O0O0O0O0O0OR K

Pun

[ 0¢) B G BNe) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1522
1383
1501
1367
1486
1211
1457
1386
1383
1355
1136
1440
1326
1368
1296
1362
1122
1348

S
9
3
11
5
18
7
29
35
31
16
1
25
13
27
20
30
23
33

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o

Gori Riccardo
Tedol di CGui do
Cervini Al essandro
Bonmbi Niccol o

Livi Stefano
Castelli Ednobndo
Castel l ucci Leonardo
Fabri zi Anna
Tramal loni Gulia
Zanchi Mario
Fiorelli Paolo

De Roberto Andrea
Li grone Sergio
Pasquetti Noemi
Bachi Jacopo

M gotto Al essandro
Cogni Elena Maria
Moroni Luca

Pun

COO0OO0OO0O0OO0O0OO0OORRRERELREER

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1440
1516
1435
1496
1368
1473
1254
1126
1219
1371
1564
1329
1386
1314
1365
1248
1353
1210
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Risultato
1-0
0-1
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Castelli Ednobndo 2 ITA 1473 | 2 NC D Stefano Filippo 2 ITA 1522 % - %
2 3 NC Tedol di CGuido 2 ITA 1516 | 4 NC Bertora Silvano 2 ITA 1501 Y% - %
3 5 NC Bonbi N ccol o' 1.5 ITA 1496 | 22 NC Cazzaniga Enrico 1.5 ITA 1355 0 - 1
4 31 NC Tramalloni Gulia 1.5 ITA 1219 | 6 NC Pirovano Ezio 1.5 I TA 1486 Y- Y%
5 19 NC Meharunkar Pari Pras 1.5 ITA 1367 | 12 NC Al berti Diego 1.5 ITA 1386 1 - 0
6 18 NC Livi Stefano 1.5 ITA 1368 | 34 NC Russo Gorgio Nii No1.5 ITA 1136 1 - 0
7 9 NC Gori Riccardo 1 ITA 1440 | 21 NC Scrocco Pierluigi 1 ITA 1362 1 - 0
8 20 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1365 | 10 NC Landone G ovanni 1 ITA 1440 % - %
9 11 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1435 | 24 NC Tomarchio Cono 1 ITA 1348 1 - 0
10 13 NC Ligrone Sergio 1 ITA 1386 | 36 NC Rossi Alessia 1 ITA 1122 0 - 1
11 35 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1126 | 14 NC Caselli Theo 1 ITA 1383 0 - 1
12 29 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1254 | 17 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1368 1 - O
13 16 NC Zanchi Mario 0.5 ITA 1371 | 32 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1211 1 - O
14 1 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1564 | 27 NC Pasquetti Noem 0 ITA 1314 1 - O
15 25 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1329 | 28 NC Fantina Carla 0 ITA 1296 0 - 1
16 30 NC Mgotto Alessandro O ITA 1248 | 26 NC Torcoli Filippo 0 ITA 1326 1 - O
17 8 NC  Meharunkar Prabhav 2 I TA 1457 | 0 - F
18 15 NC Franchini Federica 0.5 |ITA 1383 | 1 - F
19 23 NC Cogni Elena Maria 0 ITA 1353 | 0 - F
20 33 NC Moroni Luca 0 I TA 1210 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC D Stefano Filippo 2.5 ITA 1522 | 18 NC Livi Stefano 2.5 ITA 1368 1 - 0
2 22 NC Cazzaniga Enrico 2.5 ITA 1355 | 3 NC Tedol di Guido 2.5 ITA 1516 1 - O
3 4 NC Bertora Silvano 2.5 ITA 1501 | 7 NC Castelli Ednondo 2.5 ITA 1473 0 - 1
4 6 NC Pirovano Ezio 2 ITA 1486 | 19 NC Meharunkar Pari Pras 2.5 ITA 1367 0 - 1
5 8 NC  Meharunkar Prabhav 2 ITA 1457 | 31 NC Tramalloni Gulia 2 ITA 1219 1 - O
6 14 NC Caselli Theo 2 ITA 1383 | 9 NC Cori Riccardo 2 ITA 1440 0 - 1
7 36 NC Rossi Alessia 2 ITA 1122 | 11 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1435 0 - 1
8 5 NC Bonbi N ccol o 1.5 ITA 1496 | 29 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1254 1 - 0
9 10 NC Landone G ovanni 1.5 ITA 1440 | 16 NC Zanchi Mario 1.5 ITA 1371 0 - 1
10 12 NC Al berti Diego 1.5 ITA 1386 | 20 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1365 % - %
11 34 NC Russo Gorgio Nii No1.5 ITA 1136 | 15 NC Franchini Federica 1.5 ITA 1383 1 - 0
12 28 NC Fantina Carla 1 ITA 1296 | 1 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1564 0 - 1
13 30 NC Mgotto Alessandro 1 ITA 1248 | 13 NC Ligrone Sergio 1 ITA 1386 0 - 1
14 17 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1368 | 32 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1211 0 - 1
15 21 NC Scrocco Pierluigi 1 ITA 1362 | 33 NC Mironi Luca 1 ITA 1210 1 - O
16 24 NC Tonarchio Cono 1 ITA 1348 | 35 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1126 0 - 1
17 26 NC Torcoli Filippo 0 ITA 1326 | 23 NC Cogni Elena Maria 0 ITA 1353 1 - 0
18 27 NC Pasquetti Noem 0 ITA 1314 | 25 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1329 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Meharunkar Pari Pras 3.5 ITA 1367 | 2 NC D Stefano Filippo 3.5 ITA 1522 1 - 0
2 7 NC Castelli Ednmondo 3.5 ITA 1473 | 22 NC Cazzaniga Enrico 3.5 ITA 1355 0 - 1
3 9 NC Gori Riccardo 3 ITA 1440 | 8 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1457 1 - O
4 11 NC Cervini Alessandro 3 ITA 1435 | 34 NC Russo Gorgio Ni No2.5 ITA 1136 1 - O
5 3 NC Tedol di Guido 2.5 ITA 1516 | 5 NC Bonbi N ccol o' 2.5 ITA 1496 Y- %
6 16 NC Zanchi Mario 2.5 ITA 1371 | 4 NC Bertora Silvano 2.5 ITA 1501 0 - 1
7 18 NC Livi Stefano 2.5 ITA 1368 | 1 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1564 1 - O
8 29 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1254 | 6 NC Pirovano Ezio 2 ITA 1486 0 - 1
9 32 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1211 | 12 NC Aberti Diego 2 ITA 1386 1 - O
10 13 NC Ligrone Sergio 2 ITA 1386 | 21 NC Scrocco Pierluigi 2 ITA 1362 0 - 1
11 31 NC Tramalloni Gulia 2 ITA 1219 | 14 NC Caselli Theo 2 ITA 1383 0 - 1
12 20 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1365 | 36 NC Rossi Alessia 2 ITA 1122 % - %
13 35 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1126 | 10 NC Landone G ovanni 1.5 ITA 1440 1 - 0
14 15 NC Franchini Federica 1.5 ITA 1383 | 17 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1368 0 - 1
15 28 NC Fantina Carla 1 ITA 1296 | 24 NC Tomarchi o Cono 1 ITA 1348 0 - 1
16 33 NC Mroni Luca 1 ITA 1210 | 26 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1326 0 - 1
17 27 NC Pasquetti Noem 1 ITA 1314 | 30 NC Mgotto Alessandro 1 ITA 1248 0 - 1
18 23 NC Cogni Elena Mria 0 ITA 1353 | 25 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1329 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

Se2:Teld R3S\ IEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Cazzaniga Enrico 4.5 ITA 1355 | 19 NC Meharunkar Pari Pras 4.5 ITA 1367 0 - 1
2 11 NC Cervini Alessandro 4 ITA 1435 | 9 NC Cori Riccardo 4 ITA 1440 1 - O
3 2 NC D Stefano Filippo 3.5 ITA 1522 | 4 NC Bertora Silvano 3.5 ITA 1501 1 - O
4 18 NC Livi Stefano 3.5 ITA 1368 | 7 NC Castelli Ednopndo 3.5 ITA 1473 1 - 0
5 32 NC Pavesi Bianca 3 ITA 1211 | 3 NC Tedol di Guido 3 ITA 1516 0 - 1
6 14 NC Caselli Theo 3 ITA 1383 | 5 NC Bonbi N ccol o 3 ITA 1496 Y% - %
7 6 NC Pirovano Ezio 3 ITA 1486 | 35 NC Fabrizi Anna 3 ITA 1126 1 - O
8 21 NC Scrocco Pierluigi 3 ITA 1362 | 8 NC Meharunkar Prabhav 3 I TA 1457 % - %
9 36 NC Rossi Alessia 2.5 ITA 1122 | 16 NC Zanchi Mario 2.5 ITA 1371 1 - 0
10 34 NC Russo Gorgio Nii No2.5 ITA 1136 | 20 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1365 1 - 0
11 1 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1564 | 26 NC Torcoli Filippo 2 ITA 1326 1 - 0
12 12 NC Alberti Diego 2 ITA 1386 | 29 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1254 0 - 1
13 24 NC Tomarchio Cono 2 ITA 1348 | 13 NC Ligrone Sergio 2 ITA 1386 1 - O
14 17 NC Lorenzetti Gabriele 2 ITA 1368 | 31 NC Tramalloni Gulia 2 ITA 1219 1 - 0
15 30 NC Mgotto Alessandro 2 ITA 1248 | 15 NC Franchini Federica 1.5 ITA 1383 1 - 0
16 10 NC Landone G ovanni 1.5 ITA 1440 | 27 NC Pasquetti Noem 1 ITA 1314 1 - O
17 25 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1329 | 33 NC Mironi Luca 1 ITA 1210 1 - O
18 23 NC Cogni Elena Mria 0 ITA 1353 | 28 NC Fantina Carla 1 ITA 1296 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana l J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1395 Media: 1301.17 WWw: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1367 197 0.75 O 0 0
2 N34 NC Russo Gorgio Ni Noi I TA 1136 428 0.92 0 0 0
3 B 27 NC Pasquetti Noem I TA 1314 1 0 1
4 N 28 NC Fantina Carla I TA 1296 268 0.83 1 1 2
5 N 18 NC Livi Stefano | TA 1368 196 0.75 O 1 2
6 B 26 NC Torcoli Filippo I TA 1326 1 1 3
3.25 1 3

NC I TA El o FI DE: 1522 Perf: 1678 Media: 1419.00 WW: -0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Bachi Jacopo I TA 1365 1 0 1

2 B9 NC Gori Riccardo I TA 1440 1 0 2

3 N7 NC Castelli Ednondo I TA 1473 49 0.57 ¥ 0.5 2.5

4 B 18 NC Livi Stefano I TA 1368 154 0.71 1 1.5 3.5

5 N 19 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1367 155 0.71 O 1.5 3.5

6 B 4 NC Bertora Silvano I TA 1501 21 0.53 1 2.5 4.5
2.52 2.5 4.5

NC ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1546 Media: 1384.67 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Scrocco Pierluigi I TA 1362 154 0.71 1 1 1
2 N 14 NC Caselli Theo I TA 1383 1 1 2
3 B 4 NC Bertora Silvano I TA 1501 15 0.52 % 1.5 2.5
4 N 22 NC Cazzaniga Enrico I TA 1355 161 0.71 O 1.5 2.5
5 B 5 NC Bonbi Niccol o' I TA 1496 20 0.53 % 2 3
6 N 32 NC Pavesi Bianca I TA 1211 305 0.86 1 3 4
3.33 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1544 Media: 1445.00 WWe: -0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 23 NC Cogni Elena Mria I TA 1353 1 0 1

2 B 11 NC Cervini Alessandro I TA 1435 66 0.59 1 1 2

3 N3 NC Tedol di Guido I TA 1516 -15 0.48 % 1.5 2.5

4 B 7 NC Castelli Ednondo I TA 1473 28 0.54 0 1.5 2.5

5 N 16 NC Zanchi Mario I TA 1371 130 0.68 1 2.5 3.5

6 N 2 NC Di Stefano Filippo I TA 1522 -21 0.47 0 2.5 3.5
2.76 2.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana l J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1496 Perf: 1464 Media: 1370.50 WWe: -0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Tonmarchio Cono | TA 1348 148 0.7 1 1 1

2 N 19 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1367 129 0.67 ¥ 1.5 1.5

3 B 22 NC Cazzaniga Enrico I TA 1355 141 0.69 O 1.5 1.5

4 B 29 NC Castellucci Leonardo I TA 1254 242 0.8 1 2.5 2.5

5 N 3 NC Tedol di CGuido I TA 1516 -20 0.47 % 3 3

6 N 14 NC Caselli Theo I TA 1383 Y% 3 3.5
3.33 3 3.5

NC | TA El o FI DE: 1486 Perf: 1448 Media: 1277.17 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC De Roberto Andrea I TA 1329 1 0 1
2 B 18 NC Livi Stefano I TA 1368 118 0.66 ¥ 0.5 1.5
3 N 31 NC Tramalloni Gulia I TA 1219 267 0.82 % 1 2
4 B 19 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1367 119 0.66 O 1 2
5 N 29 NC Castellucci Leonardo I TA 1254 232 0.79 1 2 3
6 B 35 NC Fabrizi Anna I TA 1126 360 0.9 1 3 4
3.83 3 4

NC ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1484 Media: 1380.50 WWe: -0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC Torcoli Filippo I TA 1326 1 0 1

2 N 32 NC Pavesi Bianca I TA 1211 262 0.82 1 1 2

3 B 2 NC Di Stefano Filippo | TA 1522 -49 0.43 % 1.5 2.5

4 N 4 NC Bertora Silvano I TA 1501 -28 0.46 1 2.5 3.5

5 B 22 NC Cazzaniga Enrico I TA 1355 118 0.66 O 2.5 3.5

6 N 18 NC Livi Stefano I TA 1368 105 0.64 O 2.5 3.5
3.01 2.5 3.5

NC |ITA El o FI DE: 1457 Perf: 1556 Media: 1317.80 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 NC Pasquetti Noem I TA 1314 1 0 1

2 B 29 NC Castellucci Leonardo | TA 1254 203 0.76 1 1 2

3 0 0 F1 2

4 B 31 NC Tramalloni Gulia I TA 1219 238 0.8 1 2 3

5 N9 NC GCori Riccardo I TA 1440 0 2 3

6 N 21 NC Scrocco Pierluigi I TA 1362 95 0.63 % 2.5 3.5
2.19 2.5 3.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana l J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1310 Media: 1409. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Fantina Carla I TA 1296 144 0.69 1 1 1
2 N2 NC Di Stefano Filippo I TA 1522 -82 0.39 0 1 1
3 B 21 NC Scrocco Pierluigi I TA 1362 78 0.61 1 2 2
4 N 14 NC Caselli Theo I TA 138357 0.58 1 3 3
5 B 8 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1457 -17 0.48 1 4 4
6 N 11 NC Cervini Al essandro I TA 1435 5 0.51 0 4 4
3.26 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1113 Media: 1293. 17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 29 NC Castellucci Leonardo I TA 1254 186 0.74 0 0 0

2 B 25 NC De Roberto Andrea I TA 1329 111 0.65 1 1 1

3 N 20 NC Bachi Jacopo I TA 136575 0.6 % 1.5 1.5

4 B 16 NC Zanchi Mario ITA 1371 69 0.6 O 1.5 1.5

5 N 35 NC Fabrizi Anna I TA 1126 314 0.86 1.5 1.5

6 B 27 NC Pasquetti Noem I TA 1314 126 0.67 1 2.5 2.5
4,12 2.5 2.5

NC ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1599 Media: 1299.17 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 NC Mgotto Al essandro I TA 1248 187 0.74 1 1 1

2 N 4 NC Bertora Silvano I TA 1501 -66 0.41 O 1 1

3 B 24 NC  Tomar chi o Cono I TA 1348 87 0.62 1 2 2

4 N 36 NC Rossi Aessia I TA 1122 313 0.86 1 3 3

5 B 34 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1136 299 0.85 1 4 4

6 B9 NC Gori Riccardo I TA 1440 1 4 5
3.48 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -60 Perf: 986 Medi a: 1257. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 31 NC Tramalloni Gulia I TA 1219 167 0.72 Y% 0.5 0.5

2 B 35 NC Fabrizi Anna I TA 1126 260 0.82 1 1.5 1.5

3 N 19 NC Meharunkar Pari Prasad | TA 1367 19 0.53 0 1.5 1.5

4 B 20 NC Bachi Jacopo I TA 136521 0.53 % 2 2

5 N 32 NC Pavesi Bianca ITA 1211 175 0.73 O 2 2

6 B 29 NC Castellucci Leonardo | TA 1254 132 0.68 0 2 2
4,01 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana ' J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -57 Perf: 1003 Medi a: 1269. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Pavesi Bianca I TA 1211 175 0.73 0 0 0
2 N 26 NC Torcoli Filippo I TA 1326 60 0.58 1 1 1
3 B 3 NC Rossi Alessia ITA 1122 264 0.82 0 1 1
4 N 30 NC Mgotto Al essandro I TA 1248 138 0.69 1 2 2
5 B 21 NC Scrocco Pierluigi I TA 1362 24 0.53 O 2 2
6 N 24 NC Tonarchio Cono I TA 1348 38 0.55 O 2 2
3.9 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 3 Perf: 1192 Media: 1334.50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 NC Moroni Luca I TA 1210 173 0.73 1 1 1

2 B 3 NC Tedol di Quido I TA 1516 -1330.32 0 1 1

3 N 35 NC Fabrizi Anna I TA 1126 257 0.82 1 2 2

4 B 9 NC Gori Riccardo I TA 1440 -57 0.42 O 2 2

5 N 31 NC Tramalloni Gulia I TA 1219 164 0.72 1 3 3

6 B 5 NC Bonmbi Niccol o' I TA 1496 -113 0.35 % 3.5 3.5
3. 36 3.5 3.5

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -81 Perf: 490 Medi a: 1242. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 % F O 0.5
2 B 31 NC Tramalloni Gulia I TA 1219 164 0.72 0 0 0.5
3 0 1 FO 1.5
4 N 34 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1136 247 0.81 O 0 1.5
5 B 17 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1368 15 0.52 0 0 1.5
6 N30 NC Mgotto Alessandro I TA 1248 135 0.68 O 0 1.5
2.73 0 1.5

NC |ITA El o FIDE: 1371 Perf: 1264 Media: 1294.17 WW: -1.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Russo Gorgio Nii Noi ITA 1136 235 0.79 % 0.5 0.5

2 N 22 NC Cazzaniga Enrico I TA 1355 16 0.52 0 0.5 0.5

3 B 32 NC Pavesi Bianca I TA 1211 160 0.71 1 1.5 1.5

4 N 10 NC Landone G ovanni I TA 1440 1 1.5 2.5

5B 4 NC Bertora Silvano I TA 1501 -1300.32 O 1.5 2.5

6 N 36 NC Rossi Aessia I TA 1122 249 0.81 O 1.5 2.5
3.15 1.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana l J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -27 Perf: 1083 Media: 1251. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Fabrizi Anna ITA 1126 242 0.8 0 0 0
2 B 27 NC Pasquetti Noem I TA 131454 0.58 1 1 1
3 N 29 NC Castellucci Leonardo I TA 1254 114 0.66 O 1 1
4 B 32 NC Pavesi Bianca ITA 1211 157 0.71 O 1 1
5 N 15 NC Franchini Federica I TA 1383 -15 0.48 1 2 2
6 B 31 NC Tramalloni Gulia I TA 1219 149 0.7 1 3 3
3.93 3 3

NC | TA El o FI DE: 1368 Perf: 1577 Media: 1383.83 WW: 1.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 NC Rossi Alessia I TA 1122 246 0.81 1 1 1

2 N6 NC Pirovano Ezio I TA 1486 -118 0.34 % 1.5 1.5

3 B 34 NC Russo Gorgio Nii Noi I TA 1136 232 0.79 1 2.5 2.5

4 N 2 NC D Stefano Filippo I TA 1522 -1540.29 0 2.5 2.5

5B 1 NC Fiorelli Paolo I TA 1564 -196 0.25 1 3.5 3.5

6 B 7 NC Castelli Ednondo I TA 1473 -1050.36 1 4.5 4.5
2.84 4.5 4.5

NC | TA El o FI DE: 1367 Perf: 1905 Media: 1468.17 WWwe: 2.77

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 NC Fiorelli Paolo | TA 1564 -197 0.25 1 1 1

2 B5 NC Bonbi Niccol o I TA 1496 -129 0.33 % 1.5 1.5

3 B 12 NC Alberti Diego I TA 1386 1 1.5 2.5

4 N 6 NC Pirovano Ezio | TA 1486 -1190.34 1 2.5 3.5

5 B 2 NC D Stefano Filippo | TA 1522 -1550.29 1 3.5 4.5

6 N 22 NC Cazzaniga Enrico I TA 1355 12 0.52 1 4.5 5.5
1.73 4.5 5.5

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -24 Perf: 1105 Media: 1317.00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 NC D Stefano Filippo I TA 1522 -157 0.29 O 0 0

2 N 28 NC Fantina Carla | TA 1296 69 0.6 1 1 1

3 B 10 NC Landone G ovanni I TA 1440 -75 0.4 % 1.5 1.5

4 N 12 NC Aberti Dego I TA 1386 -21 0.47 Y% 2 2

5 B 36 NC Rossi Alessia I TA 1122 243 0.8 % 2.5 2.5

6 N 3 NC Russo Gorgio Nii Noi | TA 1136 229 0.79 O 2.5 2.5
3.35 2.5 2.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-12-2018

STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana ' J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1362 Perf: 1496 Media: 1376.17 WWe: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 NC Tedol di Guido I TA 1516 -154 0.29 O 0 0

2 B 30 NC Mgotto Alessandro | TA 1248 114 0.66 1 1 1

3 N9 NC Gori Riccardo I TA 1440 0 1 1

4 B 33 NC Moroni Luca I TA 1210 152 0.7 1 2 2

5 N 13 NC Ligrone Sergio I TA 1386 1 2 3

6 B 8 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1457 -95 0.37 % 2.5 3.5
2.02 2.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 1355 Perf: 1685 Media: 1444.60 WWwe: 2.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 % F O 0.5

2 B 16 NC Zanchi Mario I TA 1371 -16 0.48 1 1 1.5

3 N5 NC Bonbi Niccol o' I TA 1496 -1410.31 1 2 2.5

4 B 3 NC Tedol di Guido I TA 1516 -161 0.29 1 3 3.5

5 N7 NC Castelli Ednondo I TA 1473 -1180.34 1 4 4.5

6 B 19 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1367 -12 0.48 0 4 4.5
1.9 4 4.5

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -81 Perf: 577 Medi a: 1314. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Bertora Silvano I TA 1501 -148 0.3 O 0 0
2 N 36 NC Rossi Aessia I TA 1122 231 0.79 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 26 NC Torcoli Filippo I TA 1326 27 0.54 O 0 0
5 B 25 NC De Roberto Andrea I TA 132924 0.53 0 0 0
6 B 28 NC Fantina Carla I TA 1296 57 0.58 0 0 0
2.74 0 0

NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1361 Media: 1324.83 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Bonbi Niccol o' | TA 1496 -148 0.3 0 0 0
2 B 33 NC Mroni Luca I TA 1210 138 0.69 1 1 1
3 N 11 NC Cervini Alessandro I TA 1435 -87 0.38 0 1 1
4 B 35 NC Fabrizi Anna I TA 1126 222 0.78 O 1 1
5 N 28 NC Fantina Carla I TA 1296 52 0.57 1 2 2
6 B 13 NC Ligrone Sergio I TA 1386 1 2 3
2.72 2 3
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STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana l J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -24 Perf: 1124 Media: 1349. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pirovano Ezio I TA 1486 -157 0.29 O 0 0
2 N 10 NC Landone G ovanni I TA 1440 -111 0.35 O 0 0
3 B 28 NC Fantina Carla I TA 1296 33 0.55 0 0 0
4 N 27 NC Pasquetti Noem I TA 1314 15 0.52 O 0 0
5 N 23 NC Cogni Elena Maria I TA 1353 -24 0.47 1 1 1
6 B 33 NC Mroni Luca I TA 1210 119 0.66 1 2 2
2.84 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -18 Perf: 1133 Media: 1372.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Castelli Ednondo I TA 1473 -147 0.3 0 0 0
2 B 13 NC Ligrone Sergio I TA 1386 -60 0.42 O 0 0
3 N30 NC Mgotto Al essandro I TA 1248 78 0.61 O 0 0
4 B 23 NC Cogni Elena Maria I TA 1353 -27 0.46 1 1 1
5 N 33 NC Moroni Luca I TA 1210 116 0.66 1 2 2
6 N 1 NC Fiorelli Paolo I TA 1564 -238 0.2 0 2 2
2.65 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -39 Perf: 1058 Medi a: 1401. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC  Meharunkar Prabhav | TA 1457 -1430.31 O 0 0
2 N 17 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1368 -54 0.42 0 0 0
3 N1 NC Fiorelli Paolo I TA 1564 -2500.19 O 0 0
4 B 25 NC De Roberto Andrea I TA 1329 -15 0.48 1 1 1
5 B 30 NC Mgotto Al essandro I TA 1248 66 0.59 O 1 1
6 N 10 NC Landone G ovanni I TA 1440 -126 0.33 O 1 1
2.32 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1296 Perf: 1427 Media: 1399.83 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gori Riccardo I TA 1440 0 0 0
2 B 20 NC Bachi Jacopo I TA 1365 0 0 0
3 N 25 NC De Roberto Andrea I TA 1329 1 0 1
4 B 1 NC Fiorelli Paolo | TA 1564 -2680.17 0 0 1
5 B 24 NC  Tomar chi o Cono I TA 1348 -52 0.43 O 0 1
6 N 23 NC Cogni Elena Maria I TA 1353 1 0 2
0.6 0 2
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STV Tl 302\ | EMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana l J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1540 Media: 1438.83 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Landone G ovanni I TA 1440 1 0 1
2 N 8 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1457 -2030.24 O 0 1
3 B 17 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1368 1 0 2
4 N5 NC Bonbi Niccol o' | TA 1496 -242 0.2 0 0 2
5 B 6 NC Pirovano Ezio | TA 1486 -2320.21 O 0 2
6 N 12 NC Alberti Diego I TA 1386 1 0 3
0. 65 0 3

NC ITA El o FI DE: 1248 Perf: 1533 Media: 1367.67 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Cervini Alessandro I TA 1435 -1870.26 O 0 0
2 N 21 NC Scrocco Pierluigi I TA 1362 -1140.34 0 0 0
3 B 26 NC Torcoli Filippo I TA 1326 1 0 1
4 B 13 NC Ligrone Sergio I TA 1386 0 0 1
5 N 27 NC Pasquetti Noem I TA 1314 1 0 2
6 B 15 NC Franchini Federica I TA 1383 1 0 3
0.6 0 3

NC ITA El o FIDE: 1219 Perf: 1433 Media: 1410.50 WWwe: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Alberti Diego I TA 1386 Y% 0 0.5
2 N 15 NC Franchini Federica I TA 1383 1 0 1.5
3 B 6 NC Pirovano Ezio I TA 1486 -267 0.18 % 0.5 2
4 N 8 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1457 -238 0.2 0 0.5 2
5 B 14 NC Caselli Theo I TA 1383 0 0.5 2
6 N 17 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1368 0 0.5 2
0. 38 0.5 2

NC |ITA El o FIDE: 1211 Perf: 1527 Media: 1416.67 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ligrone Sergio I TA 1386 1 0 1
2 B7 NC Castelli Ednondo I TA 1473 -262 0.18 0 0 1
3 N 16 NC Zanchi Mrio I TA 1371 -1600.29 0 0 1
4 N 17 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1368 1 0 2
5 B 12 NC Alberti Diego I TA 1386 1 0 3
6 B 3 NC Tedol di Guido I TA 1516 -3050.14 0 0 3
0.61 0 3
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Scacchistica g

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)

[taliana 'J' Milano - 07-12-2017 - 10-12-2017

| TA
C N
B 14
24
0
N 21
B 26
N 25

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%
=z

6§66 668

El o FI DE: 1210

None
Casel i Theo
Tomar chi o Cono

Scrocco Pierluigi
Torcoli Filippo
De Roberto Andrea

Perf: 767
Fed FIDE Ital
I TA 1383
I TA 1348
I TA 1362
I TA 1326
I TA 1329

Medi a: 1349. 60 W We:
F PE

Dif Exp

-138 0. 31

-152 0.3

0.61

R
0
0
1F
0
0
0

0

O OO0 o oo

-0.61
PT

R R R R PR OO

NC | TA El o FIDE: 1136 Perf: 1547 Media: 1414.33 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Zanchi Mario I TA 1371 -2350.21 % 0.5 0.5
2 B 1 NC Fiorelli Paolo I TA 1564 -428 0.08 1 1.5 1.5
3 N 18 NC Livi Stefano I TA 1368 -2320.21 O 1.5 1.5
4 B 15 NC Franchini Federica I TA 1383 1 1.5 2.5
5 N 11 NC Cervini Alessandro I TA 1435 -2990.15 0 1.5 2.5
6 B 20 NC Bachi Jacopo I TA 1365 1 1.5 3.5
0. 65 1.5 3.5

NC ITA El o FIDE: 1126 Perf: 1539 Media: 1401.83 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1368 1 0 1
2 N 12 NC Alberti Diego I TA 1386 0 0 1
3 B 14 NC Caselli Theo | TA 1383 0 0 1
4 N 24 NC Tomarchi o Cono I TA 1348 -222 0.22 1 1 2
5 B 10 NC Landone G ovanni I TA 1440 1 1 3
6 N 6 NC Pirovano Ezio | TA 1486 -360 0.1 0 1 3
0.32 1 3

NC |ITA El o FIDE 1122 Perf: 1553 Media: 1379.67 WW: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 NC Livi Stefano I TA 1368 -246 0.19 0 0 0

2 B 23 NC Cogni Elena Maria I TA 1353 1 0 1

3 N 13 NC Ligrone Sergio | TA 1386 1 0 2

4 B 11 NC Cervini Alessandro I TA 1435 -3130.14 0 0 2

5 N 20 NC Bachi Jacopo I TA 1365 % 0 2.5

6 B 16 NC Zanchi Mario ITA 1371 -249 0.19 1 1 3.5
0.52 1 3.5
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Sca_CChIStlca 38° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN PROMO (1712010D)
[taliana P Jvitano - 07-12-2017 -10-12-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 NC Cori Riccardo ITA 5 3.0 1414 1434 1440 2002 M 170963
10 NC Landone G ovanni ITA 3 0.0 1250 450 1440 1966 M
12 NC Al berti Diego ITA 5 1.5 1235 1086 1386 2007 M 165391
13 NC Li grone Sergio ITA 5 1.0 1258 1018 1386 1976 M 179014
14 NC Casel i Theo ITA 5 3.5 1313 1353 1383 2003 M 175971
15 NC Franchini Federica ITA 3 0.0 1201 401 1383 1975 F 178776
17 NC Lorenzetti Gabrielel TA 4 1.0 1202 1009 1368 2005 M 166738
20 NC Bachi Jacopo ITA 4 1.5 1269 1182 1365 2008 M 168992
23 NC Cogni Elena Maria |ITA 3 0.0 1306 506 1353 1994 F 178162
25 NC De Roberto Andrea ITA 3 1.0 1330 1205 1329 2008 M 167891
26 NC Torcoli Filippo ITA 4 1.0 1373 1180 1326 2008 M 174082
27 NC Pasquetti Noem ITA 3 0.0 1423 623 1314 2004 F 161377
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